- K**ulef. a. salix & garab est species eius.
- K**hulungen arabice galanga.
- K**umetre arabice pira.
- K**bunte arabice affodillus.
- K**uraba. a. pes fedi vulgariter rogel.
- K**urrat arabice porrum.
- K**urbeth arabice eleborus.
- K**urnaba arabice vlcus.
- K**ursamum vel kifsamum **Gre.** est mehebum pro mehab dixit arabo.
- K**ust arabice costus.

Littera taz apud grecos q̄ apud arabes eodem modo se habet sicut apud nos. **L**aba bum sepe inuenitur in regali dispositione hali z est mucilago cuiusq; rei vt psilij seminis lini senugreci vel alterius lababe dicit arabo.

- L**abab arabice salvia que z busach dicitur. z propter hec duo noia duo facit **Luicē.** capi. sub duabus litteris.
- L**abar **Dya.** scoti. nascitur circa aquas z in ipsa a qua habet flosellus exalbidū. tota herba est acris z cetera.
- L**abdion. g. fm **D**emoste. est ferramentū subtile quo aufertur aliquid oculo infixum.
- L**abe grece ciltelli vel scalpelli manica **De.** capi. de ypospatismo faciendo ad lacrimas labi zc.
- L**abrar vel laurar. u. consonante. g. est piscis lupus victus z voriolus qui. a. saboth dicitur.
- L**abula species est titimalorum.
- L**acca est gumi rubicundum quo tincture fiunt arbor eius est in arabia similis arbori mire **Auicē.** duo facit ca. de ipsa vnum quod incipit lacca. aliud keikē quod penitus ignorasse videt vt supra in ke. ara. vocatur lech.
- L**accar dactili in antidotario vniuersali in confecti one efdre ispalensi.
- L**acescens virtus **Dyasc.** est quam greci dicunt micticem.
- L**acteris gre. hec a multis captaputia minor vocatur comparata pentadactilo quem maiorem captaputiam vocant. z ipsa est de maioribus lactici nijs. sed arabi. vocatur mehubedane. **Aui.** vero meubethene alij mendanam **Johan.** **Serapi.** i. septimo capi. de laxatiuis simplicibus lacterides inquit z ē mēdana z dicitur fructus amarus zc. vocat aut aliqui granū regum vt apud **Auicē.** **Dya.** duo vt de ipsa facere ca. vel de duab' cōsimilib' i omni pprietate. vnus sic lacteris inqt multi istaz lacteridem putāt bastaz habet i cubiti longitudinem sed inanem grossitudine vnus digiti in qua est capitellum rotundum folia in hasta sunt longa sicut amigdala sed oblongiora z latiora leuia z in summo haste sicut aristologie aut edere oblonga semen est in cacumine virge ipsi.

us obrotundum sicut cappare que capita separata sunt a se. semen deforis nigrum est intus albu z gustu dulce. radix eius tenuis est z inutilis. omnis vero eius fructus lacrimo z succo plenus est sicut titimalus zc. aliud ca. sic. lactura tirsuz habz oblongum vastitate digiti cauum z in sumo quasi ramulum diffusum z folia oblonga fructum in summitate ramorum habens triangulum z subrotundum z inmoduz capparis in quo tria ḡna continetur sub membranula que intra corticem est zc. sicut in supradicto ca. nisi quia ibi aquam calidam dari iubet in hoc frigidā zc.